2024年4月吉日
会員各位
					　　　日本認知・行動療法学会
	認知行動療法師資格制度運営委員会
					　　　委員長　　大月　友

一般社団法人　日本認知・行動療法学会
「認知行動療法師」
資格認定のご案内

前略
　一般社団法人日本認知・行動療法学会では､「認知行動療法師」資格を設立し、資格認定事業を実施しております。申請書類は別紙のリストに示す8種ございます。万一不備がございましたら、下記連絡先までご連絡ください。
　資格申請を希望される方は、学会Webページに提示されております認知行動療法師資格認定規程、同細則をよくお読みになり、申請書類一式に必要事項をご記入の上、下記のオンライン申請フォームより書類をアップロードいただき、ご申請をお願いいたします。また同時に、審査料(30,000円)を下記口座までお振込みくださいますよう、お願い申し上げます。（認知行動療法師の「登録料（20,000円）」は、審査合格のお知らせの後のお振り込みとなります）。尚、申請受付期間は、2024年4月1日～2024年5月31日【必着】、とさせていただきますので、ご注意ください。
　書類審査、ケースレポート審査にて合格となった方につきましては､2024年9月21日（土）に面接（口頭試問）を実施いたします。
草々
記
■オンライン申請フォーム：https://survey.mynavi.jp/cre/?enq=EQSnv5WVWFI%3d

■お問い合わせ先：認知行動療法師®︎資格制度運営事務局
一般社団法人日本認知・行動療法学会
〒100-0003　東京都千代田区一ツ橋1-1-1
パレスサイドビル毎日学術フォーラム内
E-mail：maf-jabt-nintei@mynavi.jp
　※トラブルを防ぐため、申請時（申請書送付と審査料の振り込み後）には
必ず上記e-mailアドレスに送付と振り込み（30,000円）が済んだ旨、連絡をお送りください。
　その際、メールの件名（subject）には必ず、｢JABCT認知行動療法師資格認定｣と記入ください。

審査料振込先：
　三菱ＵＦＪ銀行　神保町支店　普通預金
　口座番号　０６４１１１１
　名前　一般社団法人日本認知・行動療法学会　代表理事　戸ヶ崎　泰子
　（イッパンシャダンホウジンニホンニンチコウドウリョウホウガッカイ
　ダイヒョウリジトガサキヤスコ）
以上